Городской Совет
муниципального образования город Набережные Челны
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е
от                                                                                                                    №

«О внесении изменений
в Порядок организации
транспортного обслуживания населения
в границах территории муниципального образования
город Набережные Челны, утвержденный
Решением Городского Совета от 29.08.2013 №26/11»

В целях обеспечения удовлетворения потребностей населения города в пассажирских перевозках и в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 13.11.2006 № 70-ЗРТ «Об организации пассажирских перевозок, осуществляемых автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего пользования на территории Республики Татарстан» и Уставом муниципального образования город Набережные Челны,
Городской Совет

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок организации транспортного обслуживания населения в границах территории муниципального образования город Набережные Челны, утвержденный Решением Городского Совета от 29.08.2013 №26/11 следующие изменения:
1) пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. Извещение о проведении конкурса, а также информация о порядке и условиях организации и проведения конкурса размещаются на официальном сайте Заказчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не менее чем за 30 дней до дня проведения конкурса.»;
2) пункт 20 изложить в следующей редакции:
«20. Порядок допуска к конкурсу, порядок и условия организации и проведения конкурса, а также конкурсная документация утверждаются правовым актом Исполнительного комитета.».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по жизнеобеспечению населения и градостроительству.

[bookmark: _GoBack]И.о. Мэра города                                                                                          Ф.И. Андреева